



2013-01-15 15:40 CET

Stockholm Arlanda Airports rekordår

Aldrig tidigare har så många resenärer rest via [Stockholm Arlanda Airport](#). Under 2012 nådde antalet resenärer 19,6 miljoner. Det är en halv miljon fler passagerare än förra rekordåret 2011.

Stockholm Arlanda Airports betydelse för Sverige ökar. Både utrikes- och inrikestrafiken ökade under 2012; inrikes med 1,5 procent och utrikesresandet med hela 3,5 procent.

Under 2011 bestod ökningen främst av utländska besökare till Sverige och Stockholmregionen. Under 2012 är det däremot i huvudsak svenskarnas egna resande som ökat, delvis på grund av den goda tillgången på billiga flygbiljetter.

– Flyget är det snabbaste, bekvämaste och ofta också det billigaste sättet att resa, säger **Kjell-Åke Westin**, flygplatsdirektör Stockholm Arlanda Airport.

Samtidigt som antalet resenärer blivit allt fler har antalet flygplan som landat på Arlanda minskat från 105 400 år 2011 till 103 700 år 2012. Detta innebär att de genomsnittliga utsläppen av koldioxid per passagerare fortsätter att minska.

Källa: [Swedavia](#)

Stockholm Arlanda Airport är en del av [Airport City Stockholm](#). Med ambitionen om *enlevande flygplatsstad, närmare världen* utvecklas området och skapar dynamiska centrum för industri, handel och möten med syftet att öka hela regionens tillväxt. Airport City Stockholm sysselsätter i dag drygt 20 000 personer och visionen är att dubblera antalet arbetstillfällen till närmare 50 000 under en tioårsperiod.

Airport City Stockholm är ett samarbete mellan delägare **Swedavia AB** - som äger, driver och utvecklar tio flygplatser i Sverige - **Sigtuna kommun** - *Airport City Stockholms* hemkommun - samt fastighetsutvecklingsbolaget **Arlandastad Holding AB**. *Airport City Stockholm* skapar en modern flygplatsstad med en levande stadsmiljö och har som uttalad ambition att bli ett av Stockholmsområdets mest livskraftiga kunskapskluster.

www.airportcitystockholm.com

Kontaktpersoner



Jennie Claesson

Presskontakt

vd

jennie.claesson@airportcitystockholm.com

0705761647